КУМИ Администрации ЗАТО г.Железногорск 
принимает заявки на участие в аукционах на право заключения договоров аренды муниципального имущества по следующим объектам:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь
	Окончательный срок подачи заявки

	1
	ул.Ленина,39, пом.12  (ВНИПИЭТ), 6-й этаж

- три комнаты
- комната
- комната
	76,7

6,0

17,3
	24.07.2009

	
2
	ул.Свердлова,7, пом.66 (м-н «Гренада»), одно торговое место в правом крыле
	10,4
	07.08.2009

	3
	ул.Свердлова,7, пом.65 (м-н «Гренада»), одно торговое место в левом крыле
	67,5
	14.08.2009

	4
	ул.Восточная,28 («Рембыттехника»), две смежные комнаты на 2-м этаже
	31,4
	14.08.2009

	5
	ул.Центральный пр.,4 пом.14 («Тель»), два торговых места
	65,8
	21.08.2009


За справками обращаться в каб.№324 Администрации ЗАТО г.Железногорск в рабочие дни, кроме среды, с 13 часов 30 минут до 17 часов или по тел.: 6-56-44, 6-56-29, 6-56-47.
Руководитель КУМИ 
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